icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

RI-734 Uluslararasi Guvenlik ve Bolgesel 1 3 0 0 3 8
Catismalar

On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tlrkge

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Doktora

Dersin Amaci Uluslararasi lligkiler disiplininin temel calisma alanlarindan olan giivenlik etitlerini doktora tez yazim

asamasinda kullanma yetkinligi kazandirma
Icerik Uluslararasi ligkiler disiplini perspektifinden giivenlik etiitleri.

Kaynaklar Cf. Syllabus



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Guvenlik nedir? Kavram ve Tanimlar
Guvensizlik nedir? Kavramin Sinirlari
Tehdit: Algi ve Gergekler

Tehditlerle Mlcadele: Arag ve Sinirlamalar
Kuresel Guvenlik Mekanizmalari - 1
Kuresel Guvenlik Mekanizmalari - 2
Bolgesel Guvenlik Mekanizmalari - 1
Bolgesel Guvenlik Mekanizmalari - 2
Bolgesel Guvenlik Mekanizmalari - 3
Bolgesel Guvenlik Mekanizmalari - 4
Guvenlik ve Sivil Toplum

Yeni Tehditler - 1

Yeni Tehditler - 2

Genel Dederlendirme
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